
 
 

EXTRATO DE EDITAL 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CÓRREGO FUNDO 
AVISO DE LICITAÇÃO – PRC 027/2020 

 
 

Processo Licitatório n°. 027/2020. Pregão Presencial nº. 013/2020. Objeto: Contratação de 
Serviços Especializados de Técnico em Segurança do Trabalho para o Município de 
Córrego Fundo/MG. Sessão às 16hs00min do dia 08/06/2020. Local: Rua Joaquim Gonçalves 
da Fonseca, nº 493, Córrego Fundo/MG.  Informações e editais: site 
www.corregofundo.mg.gov.br, pregoescorregofundo@gmail.com ou pelo telefone (37) 3322-
9202. Córrego Fundo, 25 de maio de 2020. Aline Patrícia da Silveira Leal - Pregoeira Municipal. 

 
 
 
 

___________________________ 
Aline Patrícia da Silveira Leal 

Pregoeira 


		2020-05-25T17:22:20-0300
	ALINE PATRICIA DA SILVEIRA LEAL:01630509612




